Муниципальное автономноо образовательЕое учреждение
кСредняя общеобразовательная школа М 49) г. У_гrан-Удэ

прикАз

n /9 , 03 2024 г. JфJzI

Опраuлевlклtасс

,Щля осуществпеIIия приёма заявпоний на обуrение в первый класс для детей, проживtlющих

на закреплённой территории, а также имеющих право на внеочередной, первоочередной и

преимущественный приём, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о правилах приемq перевода, выбытия и отчисления обуrающихся.

(Приложение JФ 1).

2. Утвердить Порядок подачи заявлений в 1 класс. (Приложение Nэ 2).

3. Начать прием змвлений на обуrение в первый класс для детей, проживаIощих на

закреплённой территории, а также имеющих право на внеочередной, первоочоредной и

преимущественный приём с 1 апрепя 2024 г.

4. Назначить ответственной за процедуру приема заявлений на обучение в первый класс для

ДетеЙ, проживающих на закреппённоЙ территории, а также имеющих право на

внеочередноЙ, первоочередноЙ и преимущественныЙ приём заN{естителя дироктора

,Щоржиеву Г.Г.

5. 15 марта 2024 г. р€вместить на сйте школы Положение, форму змвления.

6. Контроль за исполнением данного приква оставшIю за собой.

,Щиректор школы

С приказом ознакомлена:

Л.В. Попова

Г.Г.,Щоржиеваеr